（別紙様式）

就農体験研修　受講申込書

　　　年　　月　　日

長野県農業大学校長　様

氏　　名

令和６年度就農体験研修を受講したいので下記のとおり申し込みます。

記

	（ふりがな）

氏　　名

	年齢
　　　　　　　　　　　　歳
	性別

	住　　所
	〒
	連絡先
	TEL

FAX

携帯

ﾒｰﾙ

	緊急時の

連 絡 先
	万一の場合、家族や職場等への連絡先

氏名または会社名等　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

	受講希望回・月日
	第　　回　　　または　　　年間受講

	職 　業

(該当に○)
	会社員・自営業・公務員・アルバイト・学生・その他

	農業経験

の 有 無
	有・無　　※有の場合その内容（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	農地所有

の 有 無
	有・無　　※有の場合その内容（該当に○　　水田・　畑地・　林地）

	連絡事項

の連絡方法
	メール　・　郵送　　　(該当に○)

	応募の動機

	就農相談の内容
	該当項目に〇をしてください

・農地、住宅の確保　　　　　　　・資金

・就農地の選択方法　　　　　　　・その他（具体的に）

・栽培品目と適地　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※この申込書は、就農体験研修の目的以外には使用しません。　　　　　　長野県農業大学校　研修部